nistra zione ha ritenuto quindi opportuno sottoporre agli azionisti la proposta

di au mento di capitale sociale, in via gratuita, in via scindibile e anche in

più tran ches, ai sen si del l'art. 2349 c.c., per un importo di nominali mas simi

Eu ro 10.783,40 (diecimilasettecentoottantatre virgola quaranta), me diante

emis sio ne di massime n. 107.834 (centosettemilaottocentotrentaquat tro)

nuove azioni ordi narie della So cietà, pri ve di indi ca zione del va lore no mi-

na le e aventi le stes se ca ratteri stiche di quelle in cir colazione e go di mento